
 
 
 

 
 

UCHWAŁA NR  V/136/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 września 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań własnych 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.223.2015 z dnia 
08 września 2015 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 

 
(w zł) 

        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
Dział 852 Pomoc Społeczna 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej 
§ 2130 - Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację  
bieżących zadań własnych powiatu                                       8 839  

Ogółem dochody dział 852                                   8 839 

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 

Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące     12 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  12 000 

Razem wydatki dział 600                         12 000                   

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
-wydatki bieżące         22 355 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych      22 355 

Razem wydatki dział 758                                                22 355 

 



 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące 
-wydatki bieżące     14 200 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  14 200 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące       3 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    3 000 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                 17 200 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               17 200 

Razem wydatki dział 801                              17 200            17 200 

 
Dział 852 Pomoc Społeczna 
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej 
-wydatki bieżące      8 839     8 839 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   8 839     8 839 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki bieżące          11 694 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       7 982 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        3 712 
   
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące       11 694     8 839        
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       11 694     8 839 

Razem wydatki dział 852                                 20 533    29 372 

 
 Dział 926 Kultura fizyczna 
 Rozdział 92695 Pozostała działalność 
 -wydatki bieżące     10 355 
 z tego: 
 -wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych    7 300 
 -wynagrodzenia i składki od nich  

naliczane (§ 4170)       3 055 

Razem wydatki dział 926                              10 355 
Ogółem wydatki     60 088   68 927 
Ogółem wydatki per saldo          8 839 



 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 60014 – zwiększenia środków finansowych w kwocie 

12 000 zł, z przeznaczeniem na realizację prac związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg powiatowych jak koszenia, czyszczenia nawierzchni 

oraz wygrabienie liści w sezonie jesiennym. Ww. środki finansowe 

proponuje się zabezpieczyć w ramach rezerwy ogólnej; 

2) w zakresie rozdziału 80120 – zwiększenia środków finansowych w kwocie 

ogółem 14 200 zł w budżecie: 

- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego (6 400 zł) z 

przeznaczeniem na koszty zakupu umundurowania dla uczniów I klasy 

mundurowej, 

- Zespołu Szkół (7 800 zł) z przeznaczeniem na uzupełnienie pomocy 

dydaktycznej niezbędnej do szkolenia wojskowego (tj. atrapy broni, tarcze 

proste, karabiny ASG, zestawy do łączności) 

Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności 

działu 801. 

3) W zakresie rozdziału 80130 – zwiększenia budżetu Zespołu Szkół 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego o kwotę 3 000 zł, z 

przeznaczeniem na zakup paliwa do sprzętu wykorzystanego podczas 

prac porządkowych tj. porządkowanie ulic powiatowych. Powyższe 

proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801; 

4) w zakresie rozdziału 85202 – zmniejszenia środków finansowych w 

kwocie 8 839 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FN-I.3111.2.223.2015 z dnia 08 września 2015 r.; 

5) w zakresie rozdziału 85203 – zmniejszenia budżetu Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59 o kwotę 11 694 zł w 

grupie wydatków wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych (3 712 zł) a wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (7 982 zł), w związku z zaangażowaniem większej kwoty 

środków własnych na bieżącą działalność jednostki; 

6) w zakresie rozdziału 92695 – zwiększenia środków finansowych w kwocie 

10 355 zł, w grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych (7 300 zł) oraz wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane (3 055 zł), z przeznaczeniem na opłacenie usług 

związanych z wykonaniem medali (złotych, srebrnych, brązowych), 



pucharów, opłacenie usługi medycznej oraz wynagrodzeń dla sędziów w 

ramach zawodów sportowych Powiatowych Igrzysk Młodzieży Szkolnej, 

Powiatowej Gimnazjady i Powiatowej Licealiady. Ww. środki finansowe 

proponuje się zabezpieczyć w ramach rezerwy ogólnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


